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Ostercal, kapsułki, 90 szt
 

Cena: 30,79 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Nutropharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Lizyna, Wapń, Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ostercal, kapsułki, 90 szt

OSTERCAL – OPIS PRODUKTU:
Ostercal to suplement diety z wapniem, witaminą D i lizyną. Preparat zawiera odpowiednio dobrane składniki, które wspierają utrzymanie
zdrowych kości i zębów, a także wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu mięśniowego oraz odpornościowego.
Ostercal zawiera naturalny wapń z muszli ostryg. Witamina D jest potrzebna do prawidłowego wchłaniania wapnia z przewodu
pokarmowego. Dwie kapsułki preparatu Ostercal (zalecana dzienna porcja) zawierają 2000 j.m. witaminy D, co odpowiada aktualnym
rekomendacjom specjalistów dotyczącym suplementacji tego związku u osób dorosłych (do 75. roku życia).1  W preparacie zawarta jest
też lizyna, która jak wskazują wyniki badań przyczynia się do lepszego wykorzystania wapnia w organizmie przez zwiększenie
wchłaniania i zmniejszenie wydalania go z organizmu.2

Suplement diety Ostercal produkowany jest zgodnie z wytycznymi programu Nutropharma Quality System (NQS). To innowacyjny
autorski program gwarantujący najwyższy standard produkcji oraz nieobowiązkową certyfikację, potwierdzającą bezpieczeństwo i
wysoką jakość preparatów. Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie przeprowadzonych analiz
mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych w akredytowanym laboratorium Eurofins.

Skład Ostercal, kapsułki, 90 szt

w?glan wapnia (w tym z muszli ostryg 25%), kapsu?ka: ?elatyna, substancja
przeciwzbrylaj?ca: celuloza; chlorowodorek lizyny, cholekalcyferol, substancje
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przeciwzbrylaj?ce: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów t?uszczowych.
Produkt nie zawiera glutenu ani laktozy.

Mo?e by? spo?ywany przez diabetyków.

Sk?adnik 1 tabletka %RWS* 2 tabletki %RWS*

Wap? (w?glan
wapnia)

400 mg 50% 800 mg 100%

Witamina D3 (c
holekalcyferol)

25 ?g (1000
j.m.)

500% 50 ?g (2000
j.m.)

1000%

Lizyna 25 mg - 50 mg -

*Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Ostercal, kapsułki, 90 szt

Co zawiera Ostercal – właściwości składników:
Wapń – składnik mineralny, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Bierze udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu
mięśniowego i nerwowego. Suplement diety na zdrowe kości Ostercal zawiera wapń o naturalnym pochodzeniu, pozyskiwany z muszli
ostryg.
Witamina D – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Lizyna – aminokwas egzogenny, który powinien być stale dostarczany z dietą. Dowiedziono, że lizyna wpływa na efektywne wchłanianie
wapnia z jelita i jednocześnie redukuje jego wydalanie z moczem, co prowadzi do efektywniejszego wykorzystania tego pierwiastka.2

Piśmiennictwo:
1. Rusińska A., Płudowski P., Walczak M. i inni, Zasady suplementacji i leczenia witaminą D - nowelizacja 2018 r., Postępy Neonatologii, 2018, 24
(1)
2. Rao, .M. et al.: International Journal of Research in Pharmaceuyicl Science 2, 637-642 (2011)

Wskazania Ostercal, kapsułki, 90 szt

Nutropharma Ostercal to suplement diety w postaci kapsułek do połknięcia, którego składniki zawierają naturalny wapń z muszli ostryg
o najwyższym stopniu oczyszczenia oraz witaminę D, która zwiększa jego wchłanianie. Wskazany do stosowania w celu uzupełnienia
diety w wapń, uzupełnienia diety w witaminę D oraz wsparcia zdrowia kości.

Dawkowanie Ostercal, kapsułki, 90 szt

Sposób użycia:
Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie, podczas posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.
Nie stosować z innymi preparatami zawierającymi wapń lub witaminę D.
Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.

Przeciwwskazania Ostercal, kapsułki, 90 szt
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Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
W przypadku kamicy nerkowej, niewydolności nerek i nadczynności przytarczyc należy ustalić sposób użycia preparatu z lekarzem.

Informacje dodatkowe Ostercal, kapsułki, 90 szt

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Jednostkowe przebarwienia kapsułki są związane z różnicami kolorystycznymi i są charakterystyczne dla zastosowanych surowców.
Nie stanowią wady jakościowej produktu.

Producent:
NUTROPHARMA Sp. z o. o.
ul. Jedności 10A
05-506 Lesznowola

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Galeria
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